
PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 88648096

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.289,85 RON - 2.289,85 RON

Descriere: H XEROX A4 16 CUTII X 105.04 LEI/CUTIE = 1680.64 LEI DOSAR BIBLIORAF 100 BUC X 1.26 LEI/BUC = 126.00 LEI FOLII DOC 5 SET X 8.40 LEI/SET = 42.00 LEI DOSAR PVC 2 SET X 42.02 LEI/SET = 84.04 LEI PLIC C6 10 SET X 16.81 LEI/SET = 168.10 LEI PLIC C5 5 SET X 25.21 LEI/SET = 126.05 LEI PLIC C4 50 BUC X 0.42 LEI/BUC = 21.00 LEI H XEROX A3 1 TOP[X 42.02 LEI/TOP = 42.02 LEI
